КЫРГЫЗ РЕСIrУБЛИКАСЫ
чYЙ оБJtусу

жлЙыл рАЙоIrу
ынтымАк

айылдьпс кЕцЕши

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСIIУБЛИКА
ЧУЙСКДЯ ОБЛАСТЬ

ждfuiлсклшi рдйон
ынтымАкскr.шI

ДЙЫ"ШЪЙ КЕНЕШ

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об передаче сенокосов

с. Полтавка а.

Заслушав и обсулив обращение главы Ынтымакского айыл окмоту
Токчулукова М. А. о передаче сенокосов площадью 38,0 га, расположенных
на rIастке <Новый Путь> село Первое Мая в Суусамырской долине
Жайылского района Ынтымакского айыл окмоту (ранее Кызыл - Щыйканского
айыл окмоту), Ынтымакский айылный кенеш:

ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Передать в государственный фо"д сельскохозяйственных земельных

угодий сенокосов площадью 38,0 га, расположенных на участке <<Новый

Путь>> село Первое Мая в Суусамырской долине Жайылского района
Ынтымакского айыл окмоту (ранее Кызыл -.Щыйканского айыл окмоту).
2. ,.Щанное постановление разместить на сайте айыл окмоту и направить в

Чуй - Бишкекское управление Юстицииl для регистрациии внесения в

государственный реестр нормативно правовых актов Кыргызской
Республики.
3. Главному специ€tлисту по земельным вопросам Ынтымакского айыл
окмоту подготовить необходимую документацию для перевода земли.
4. Исполнение данного постановлениrI возложить на главу Ынтымакского
айыл окмоту Токчулукова М. А.
5. Контроль за исполнением данного постановлениJI возложить на
постоянную депутатскую комиссIIю Ынтымакского айылного кенеша по
аграрным вопросам.
Разослать: в дело, комиссии, Ынтымакский айыл окмоту, ЖРГА,

ики, Жайылскому филиаlry
службы земельньIк ресурсов.

Председатель К. Асанов

Министерство юстиции